[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября  2025 года

          № 1490
пгт. Забайкальск
О признании утратившими силу постановлений Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» в области закупок товаров, работ, услуг для нужд городского поселения

В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Забайкальского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»:

· постановление от 18.09.2018 года № 174 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»;

· постановление от 04.09.2018 года № 165 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»;

· постановление от 01.02.2017 года № 59 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского поселения «Забайкальское» и подведомственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»;

· постановление от 02.06.2016 года № 142 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Забайкальское»;

· постановление от 02.06.2016 года № 143 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского поселения «Забайкальское».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов